INDICAÇÃO Nº 267/2012

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

  O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as

exigências regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário,

INDICA ao Exmo. Prefeito Municipal, a continuação da

duplicação da Rodovia Amaral Peixoto até a divisa do nosso

Município com Macaé.

JUSTIFICATIVA

  É de suma necessidade e importância esta reivindicação,

tendo em vista que tal obra irá beneficiar a todos os moradores

não só do bairro, mas também de todas as adjacências. Maiores

informações em Plenário.

 Sala das Sessões, 29 de fevereiro de 2012.

Alzenir Pereira Mello
Vereador autor